



## COMUNICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

### GREENERGY RENOVABLES, S.A.

10 de julio de 2020

En virtud de lo previsto en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 sobre abuso de mercado y en el artículo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones concordantes se pone a disposición del mercado la siguiente información relativa a GREENERGY RENOVABLES, S.A. (en adelante, "**GREENERGY**"):

### OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

En relación con nuestra comunicación de Hecho Relevante con número de registro 284391, referida al vigente contrato de liquidez firmado con Banco de Sabadell, SA ("Sabadell"), adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al segundo trimestre de 2020 (1 de abril 2020 – 30 de junio 2020), de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN			
	Títulos	Importe (€)	Importe medio (€)
Saldo inicial	22.408	501.182,2 €	
Compras	190.746	-2.473.520,2 €	13,0
Ventas	-187.763	2.443.000,2 €	13,0
Gastos		-2.580,8 €	
Saldo final	25.391	468.081,5 €	

En Madrid, a 10 de julio de 2020.

---

D. David Ruiz de Andrés  
Presidente del Consejo de Administración  
GREENERGY RENOVABLES, S.A.

Desglose diario de las operaciones de autocartera

<b>Fecha</b>	<b>Número Títulos</b>	<b>Importe neto (€)</b>	<b>Precio medio (€)</b>	<b>Número Operaciones</b>	<b>Operaciones en bloque</b>
01/04/2020	7.479	-88.364,25	11,81	16	No
01/04/2020	-1.677	19.961,10	11,90	4	No
02/04/2020	8.674	-97.033,50	11,19	21	No
02/04/2020	-5.062	54.880,80	10,84	11	No
03/04/2020	3.872	-44.731,85	11,55	19	No
03/04/2020	-3.000	35.375,00	11,79	6	No
06/04/2020	765	-9.103,50	11,90	3	No
06/04/2020	-4.785	57.877,00	12,10	20	No
07/04/2020	1.350	-17.246,55	12,78	10	No
07/04/2020	-8.500	108.618,30	12,78	35	No
08/04/2020	6.500	-83.300,00	12,82	17	No
08/04/2020	-581	7.494,90	12,90	2	No
09/04/2020	4.047	-53.664,25	13,26	20	No
09/04/2020	-2.064	27.458,95	13,30	12	No
14/04/2020	1.800	-24.650,00	13,69	4	No
14/04/2020	-3.679	50.520,20	13,73	8	No
15/04/2020	8.862	-121.310,85	13,69	30	No
15/04/2020	-2.000	28.350,00	14,18	6	No
16/04/2020	4.183	-55.242,35	13,21	14	No
16/04/2020	-5.352	71.381,60	13,34	16	No
17/04/2020	6.521	-85.601,15	13,13	13	No
17/04/2020	-2.416	31.950,85	13,22	13	No
20/04/2020	2.614	-34.733,20	13,29	10	No
20/04/2020	-6.828	91.502,20	13,40	14	No
21/04/2020	4.357	-56.680,30	13,01	20	No

21/04/2020	-2.795	36.446,25	13,04	8	No
22/04/2020	3.000	-38.925,00	12,98	6	No
22/04/2020	-3.190	41.570,00	13,03	21	No
23/04/2020	3.449	-43.478,05	12,61	15	No
23/04/2020	-4.122	52.144,00	12,65	15	No
24/04/2020	4.026	-49.540,30	12,31	25	No
24/04/2020	-2.392	29.510,45	12,34	14	No
27/04/2020	4.317	-52.278,65	12,11	23	No
27/04/2020	-2.720	33.365,65	12,27	17	No
28/04/2020	2.225	-26.464,15	11,89	6	No
28/04/2020	-5.747	69.423,90	12,08	17	No
29/04/2020	2.294	-28.703,30	12,51	12	No
29/04/2020	-3.193	40.187,75	12,59	16	No
30/04/2020	1.795	-22.545,80	12,56	13	No
30/04/2020	-3.805	48.031,20	12,62	12	No
04/05/2020	3.476	-42.374,65	12,19	10	No
04/05/2020	-529	6.345,20	11,99	2	No
05/05/2020	3.276	-40.004,80	12,21	5	No
05/05/2020	-2.000	24.700,00	12,35	14	No
06/05/2020	3.443	-41.347,70	12,01	9	No
06/05/2020	-2.168	26.232,80	12,10	6	No
07/05/2020	3.540	-42.276,00	11,94	17	No
07/05/2020	-2.804	33.581,85	11,98	13	No
08/05/2020	2.501	-29.644,90	11,85	16	No
08/05/2020	-3.680	43.821,60	11,91	14	No
11/05/2020	2.409	-28.316,00	11,75	11	No
11/05/2020	-2.874	33.890,40	11,79	11	No
12/05/2020	805	-9.126,25	11,34	4	No

12/05/2020	-3.679	41.973,35	11,41	15	No
13/05/2020	3.961	-44.992,05	11,36	20	No
13/05/2020	-1.685	19.084,70	11,33	4	No
14/05/2020	5.460	-59.498,50	10,90	26	No
14/05/2020	-78	806,80	10,34	9	No
15/05/2020	0	0,00		0	No
15/05/2020	-5.560	60.783,80	10,93	14	No
18/05/2020	529	-5.924,80	11,20	2	No
18/05/2020	-4.766	53.922,90	11,31	12	No
19/05/2020	3.156	-35.949,55	11,39	9	No
19/05/2020	-2.305	26.590,00	11,54	11	No
20/05/2020	3.000	-32.575,00	10,86	10	No
20/05/2020	-2.400	26.740,00	11,14	4	No
21/05/2020	505	-6.108,50	12,10	3	No
21/05/2020	-4.076	49.202,40	12,07	10	No
22/05/2020	2.321	-27.982,00	12,06	9	No
22/05/2020	-2.411	29.282,90	12,15	11	No
25/05/2020	726	-9.000,00	12,40	3	No
25/05/2020	-3.325	41.180,50	12,39	11	No
26/05/2020	3.816	-48.379,00	12,68	7	No
26/05/2020	-1.435	18.225,60	12,70	9	No
27/05/2020	2.829	-36.546,95	12,92	16	No
27/05/2020	-2.494	32.739,10	13,13	8	No
28/05/2020	4.227	-54.824,50	12,97	13	No
28/05/2020	-9	116,55	12,95	1	No
29/05/2020	2.300	-30.047,55	13,06	8	No
29/05/2020	-2.000	26.200,00	13,10	3	No
01/06/2020	-4.934	66.332,55	13,44	27	No

02/06/2020	2.500	-34.000,00	13,60	5	No
02/06/2020	-2.750	37.550,00	13,65	15	No
03/06/2020	500	-7.005,25	14,01	4	No
03/06/2020	-4.762	66.505,40	13,97	15	No
04/06/2020	3.425	-48.200,10	14,07	17	No
04/06/2020	-1.797	25.415,95	14,14	9	No
05/06/2020	3.371	-50.530,15	14,99	17	No
05/06/2020	-1.872	28.393,40	15,17	9	No
08/06/2020	2.155	-32.470,55	15,07	11	No
08/06/2020	-3.163	48.173,00	15,23	15	No
09/06/2020	3.342	-50.667,35	15,16	12	No
09/06/2020	-1.955	30.257,35	15,48	13	No
10/06/2020	3.172	-48.372,35	15,25	11	No
10/06/2020	-2.391	36.808,10	15,39	8	No
11/06/2020	5.081	-75.785,65	14,92	21	No
11/06/2020	-651	9.827,30	15,10	6	No
12/06/2020	3.280	-47.931,60	14,61	11	No
12/06/2020	-2.567	37.614,25	14,65	14	No
15/06/2020	2.071	-29.720,20	14,35	8	No
15/06/2020	-2.027	29.022,50	14,32	13	No
16/06/2020	3.238	-47.117,65	14,55	6	No
16/06/2020	-2.546	37.453,50	14,71	10	No
17/06/2020	3.378	-48.887,10	14,47	8	No
17/06/2020	-2.437	35.523,80	14,58	9	No
18/06/2020	447	-6.342,75	14,19	5	No
18/06/2020	-4.997	70.509,90	14,11	20	No
19/06/2020	1.938	-27.539,20	14,21	7	No
19/06/2020	-3.352	47.801,20	14,26	8	No

22/06/2020	2.150	-30.422,50	14,15	7	No
22/06/2020	-2.456	34.925,30	14,22	12	No
23/06/2020	1.232	-17.432,80	14,15	4	No
23/06/2020	-4.553	64.977,10	14,27	16	No
24/06/2020	4.535	-64.187,55	14,15	18	No
24/06/2020	-1.522	21.795,80	14,32	6	No
25/06/2020	3.803	-51.591,15	13,57	7	No
25/06/2020	-2.447	33.653,10	13,75	12	No
26/06/2020	2.245	-31.603,50	14,08	9	No
26/06/2020	-4.001	56.764,25	14,19	20	No
29/06/2020	547	-7.794,75	14,25	1	No
29/06/2020	-4.181	59.706,40	14,28	28	No
30/06/2020	3.926	-57.402,35	14,62	20	No
30/06/2020	-2.216	32.519,50	14,67	7	No